
アーリーチェックイン / レイトチェックアウト　料金表
EARLY CHECK IN / LATE CHECK OUT  PRICE LIST

○通常チェックイン/チェックアウト

2022-2023シーズン 時間
一般

非会員さま

SEIBU PRINCE CLUB

ブルー会員さま

SEIBU PRINCE CLUB

ゴールド会員さま

SEIBU PRINCE CLUB

プラチナ会員さま

SEIBU PRINCE CLUB

ダイヤモンド会員さま

SEIBU PRINCE

CLUB

クレジット

通常会員さま

SEIBU PRINCE

CLUB

クレジット

ゴールド会員さま

3:00A.M. ～ ¥8,000 ¥7,000 ¥6,000 ¥5,000 ¥3,000 ¥7,000 ¥6,000

9:00A.M. ～ ¥6,000 ¥5,000 ¥4,000 ¥3,000 ¥2,000 ¥5,000 ¥4,000

12:00(NOON) ～ ¥4,000 ¥3,000 ¥2,000 ¥1,000
ダイヤモンド会員特典

無料
¥2,000

\1,000

※1:00P.M.以降は無料

～ 12:00(NOON) ¥2,000 ¥1,000
レイトチェックアウト

特典

レイトチェックアウト

特典

レイトチェックアウト

特典

クレカ会員特典

無料

クレカ会員特典

無料

～ 2:00P.M. ¥4,000 ¥2,000
レイトチェックアウト

特典

レイトチェックアウト

特典

レイトチェックアウト

特典

クレカ会員特典

無料

クレカ会員特典

無料

～ 3:00P.M. ¥5,000 ¥3,000 ¥2,000 ¥1,000
ダイヤモンド会員特典

無料

クレカ会員特典

無料

クレカ会員特典

無料

～ 5:00P.M. ¥6,000 ¥5,000 ¥4,000 ¥3,000 ¥2,000 ¥5,000 ¥4,000

※料金は全て1室あたり、サービス料・10%消費税込み

・チェックイン　　3：00P.M.

・チェックアウト　11：00A.M.
<全館共通>

○ご希望のお客さまは次の料金でアーリーチェックイン / レイトチェックアウトをご利用いただけます。

※一般のお客さまも「SEIBU PRINCE CLUB」に即時入会していただくと会員さま料金でご利用いただけます。

※アーリーチェックイン / レイトチェックアウトは、事前予約は承っておりません。ご利用当日フロントにお問い合わせください。

アーリーチェックイン

Early Check In

レイトチェックアウト

Late Check Out

▲ダウンロードはこちら

志賀高原プリンスホテル
SHIGA KOGEN PRINCE HOTEL



アーリーチェックイン / レイトチェックアウト　料金表
EARLY CHECK IN / LATE CHECK OUT  PRICE LIST

season 2020-2021 time

3:00A.M. ～

9:00A.M. ～

12:00(NOON) ～

～ 12:00(NOON)

～ 2:00P.M.

～ 3:00P.M.

～ 5:00P.M.

●If you wish to request an Early Check-In or a Late Check-Out, we can offer them with the extra charge below. 

※We do not accept advance reservations for Early Check-In or Late Check-Out. Please ask the front desk on the day of your stay.

¥4,000 ¥2,000

Late Check-Out

¥2,000 Free

¥4,000 Free

¥5,000

<All Buildings>
　　　・Check-In　　3：00P.M.

　　　・Check-Out　11：00A.M.

Non-Members
SEIBU PRINCE CLUB

emi Members

Early Check-In

Free

¥6,000 ¥5,000

※All Prices / per room, including 10% TAX and service charge.

※Membership discount will be available if a non-member joins 「SEIBU PRINCE CLUB emi」 on the spot. 

●Normal Check-In / Check-Out time

¥8,000 ¥7,000

¥6,000 ¥5,000

▲iOS ▲Google

志賀高原プリンスホテル
SHIGA KOGEN PRINCE HOTEL


